[bookmark: _GoBack]信息工程学院2025年困难生资格复查结果公示
各年级、班级：
根据《开封职业学院家庭经济困难学生认定办法》、《开封职业学院关于开展2025年家庭经济困难学生资格复查工作的通知》精神要求，经年级资格复查小组审查，学院资格复查工作组审核，现将我院家庭经济困难学生资格复查结果公示如下：（详细名单附后）
1、新增X人；
2、取消X人；
3、上调X人；
4、下调X人；
5、一般困难X人；
6、比较困难X人；
7、特别困难X人；
复查结果将在学院内3月26日至3月28日进行公示3个工作日，广大师生对本次资格复查结果如有异议，请在3月28日18点之前报学院办公室（地点：樱花社区124办公室）。
联系人电话：19839720562 张老师

信息工程学院（章）
                                 2025年3月24日

2023级XXXXXX班
一般困难（X人）：张三、赵六、XXX
比较困难（X人）：王五、XXX、XXX
特别困难（X人）：钱七、XXX、XXX
2024级XXXXXX班
一般困难（X人）：张三、赵六、XXX
比较困难（X人）：王五、XXX、XXX
特别困难（X人）：钱七、XXX、XXX

4